<sup>2)</sup> Desideratur apud *Gams* p. 454.

<sup>3)</sup> Aebat suffr. eporum. Wormatien. (1365), Treveren. (1381), Meten.; obiit Confluentiae (Coblenz) dioec. Treveren. a. 1387 Jan. 21.

<sup>4)</sup> Die 28 Jan 1406 Henr. ep. Tefelicen. (nisi forte legendum sit: Termopylen.) tanquam suffr. Marquardi epi. Constantien. altare in eccl. sororum O. Praed. de Aarau consecrat; qui idem ac supradictus Henricus Ratz esse videtur.

<sup>5)</sup> Suffr. Paderborn. 1394—13; „Kenardus“ nominatur apud *Gams*, qui insuper successores ejus Eberhardum, Joannem, alterum Joannem omisit. Ab eo tamen epi. Teflicen. post pontif. Mart. V hi recensentur: „Alexander O. Praed. ad a. 1450, Henricus † 1462 vel antea, Henricus Wonst O. Min., prov. 1462 Dec. 31, † 1469.“

<sup>6)</sup> Quarta die post obtinet facult. exerc. pontif. in aliis dioec. (l. e.); ipse quoque suffr. Paderborn. egisse videtur.

**Telden.**

<sup>1)</sup> Huic eccl. per ob. **Bernardi** vae. ab Urb. V (Av. t. 20 f. 169) 1369 Julii 2 **Rovanatus** O. Min. et post ipsius ob. **Jacobus** Olciniae O. Praed. a Cle. VII (a. 14 t. 303 f. 31) 1392 Jan. 31 praefectus est in epum.

**Terdonen.**

<sup>1)</sup> Abbas mon. s. Steph. Terdon. O. S. B.

<sup>2)</sup> Tempore O(ttonis) aepi. Mediol. (1263—1295) et B(ernardi) epi. Portuen. (1281—1290) in disc. eum Conrado de Beccaria praepos. Parmen. (interim defuncto); secundum *Gams* a. 1288 electus erat.

<sup>3)</sup> Hac da causa Jo. XXII (a. 1 t. 66 ep. 3972) sibi provisionem reservavit 1316 Dec. 16.

<sup>4)</sup> De s. Andrea dioec. Aquileg., qui 1317 Oct. 1 facult. recip. munus consecr. a quoc. antist. cath. obtinet (*Mollat* 5643).

<sup>5)</sup> A. 1372 Oct. 11 Gre. XI (Av. t. 14 ep. 172) eum ad Vencien. transtulit, praeficiens ecclesiae Terdonen. **Bonifacium** de Puteo presb. Alexandrin. de Pedem.; sed illo in transl. non consentiente hunc ad Vencien. transtulit.

<sup>6)</sup> Pro se et praedec. Joanne; secundum *Gams* jam 1386 electus erat. Inter eum et praedec. Georgium, qui jam a. 1385 ad Ceneten. transfertur, alius epus. inserendus esse videtur; et revera existebat quidam **Joannes** epus. Terdonen., qui, eum idem ac supradictus Joannes de Ceva vix esse possit, in hac serie desideratur; anno enim 1406 Mart. 12 Ben. XIII (Av. t. 47 f. 256) Joanni epo. Terdonen. per scismaticos ecclesia sua spoliato administrationem illius partis dioec. Alben., pariter per scismaticos occupatae, quae marchionatum Cevae efficit, cujus marchiones noviter ad ipsius (Ben. XIII) obedientiam sunt reducti, commisit.